地球科学与技术学院资源勘查工程、勘查技术与工程专业

2017 级本硕连培生拟推荐名单进行公示的通知

     本着“公平、公正、公开”，“择优录取，宁缺毋滥”的指导思想，根据《西

南石油大学本硕连培管理办法（暂行）》（西南石大教〔2006〕151 号）精神和

《地球科学与技术学院资源勘查工程、勘查技术与工程专业 2017 级本硕连培生

选拔和培养工作实施办法》，经过学生自主申请、学院资格审查、考核小组面试

和综合素质评分等环节，产生了资源勘查工程、勘查技术与工程专业 2017 级拟

推荐人员 6 名，并提交“地球科学与技术学院 2017 级本硕连培生选拔和培养工

作小组”审定通过，现予以公示。

一、 拟推荐本硕连培生名单

序号 学号 姓名 性别 专业 面试成绩

1 201731021214 张洋洋 男 资源勘查工程 85.2

2 201731021102 舒晓燕 女 资源勘查工程 83.4

3 201731021432 黄逸飞 男 资源勘查工程 84

4 201731022415 詹熠宗 男 勘查技术与工程 88

5 201731022221 唐俊方 男 勘查技术与工程 90.4

6 201731022306 何徐涛 男 勘查技术与工程 88.6

二、说明

1、公示日期：2017 年 11 月 24 日——2017 年 11 月 27 日

2、在公示期内，凡对结果有异议者，请以书面形式或实名电话向学院反映情况，

学院将对反映情况认真核查，若材料不真实，将取消其本硕连培生推荐资格。

3、申诉电话：028-83037127（谭秀成）

申诉邮箱：490285941@qq.com

监督电话：028-83037100（朱书记）   028-83037103（范书记）

地球科学与技术学院

2017 年 11 月 24 日